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    Christian Eloy Enchantement de clarté multicolore c.eloy@cofec.fr 140 ____

    Angel Sanchez La guerre du peigne jose.ange8@gmail.com ____ ____

    Lionel Planes Sous le soleil de Lanzarote lionel.planes.photographe@gmail.com  750 150

   
 Guy Blanès / Romain Avril / Michel Perret E.R.P.D. 2019 - 2020  guy.blanes@free.fr ____ ____

    Véronique Allport Merveilleuses agapanthes entre rêve et réalité veronique.allport@sfr.fr ____ ____

    Pierre Fassler Architecture contact_expo87@orange.fr 500 100 

    Angélique Gauthier Sur deux pieds hello@leregardangelique.fr ____ ____

    Stéphanie Lotz Je vois même si je ne veux pas slotz31@gmail.com ____ ____

    Marie-Françoise Chabanne Vibrations mfchabanne@wanadoo.fr 600 ____

    Guillaume Cousin Fontaumnales pro.guillaumecousin@gmail.com ____ ____

 PRIX DE LA VILLE
  Thierry Meunier Pulsations thierry.c.meunier@wanadoo.fr 600 ____

 PRIX DU JURY
 Quentin Kheyap Perle qkheyap@gmail.com  1 500 ____

 PRIX COUP DE CŒUR
 Guy Blanès Esprit(s) des lieux… Château de Fontainebleau  guy.blanes@free.fr 550 ____

 PRIX ESPOIR FÉMININ 
 Marie-Josée Chojnacki Par delà les nuages mj.chojnacki@laposte.net 160 70 / 40

 PRIX ESPOIR MASCULIN
 Aurélien Michaud Esthétique de l’abandon michaurel@gmail.com 300 ____
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   Christel Verillotte Instants volés christelverillotte@gmail.com  500 200

   Mylène Barré Reflets de printemps mylene.barre@gmail.com ____  ____

   Marie-Thé Allirot Plage 2020 marie-the.allirot@wanadoo.fr ____ ____

   Romain Avril Tiré au cordeau r.avril.photographe@gmail.com 500 ____

   Hélène Paepegaey Nature et pierres helenepaepegaey@gmail.com ____ ____

   Denis Brenot Mathilda ou le soulier de cuir denis1brenot@gmail.com 250 ____

   Michel Perret Amour / Solitude permi4@yahoo.fr 300 ____

   Stéphanie Foucher Un pied dans l’hiver chezfanny.me@gmail.com 420 ____

   Aurélien Tranchet Mouvements chromatiques aurelien.tranchet@gmail.com 400 150

   Emilie Fagioli Church in the wild emilie.fagioli@gmail.com 240 70

   Nina Poinsot A la croisée des chemins  magdap2@ymail.com 150 ____

   Jean-Pierre Dechet Détails musicaux dechet.jean-pierre@club-internet.fr  300 ____

   Théo Mallais Espace 2000 t.mallais@gmail.com  350 70

   Pascal Sentenac K.O. sentenac@me.com 2000 500
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